檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新北市立三民高級中學　函

地址：24760新北市蘆洲區三民路96號

承辦人：王政強

電話：(02)22894675 分機213

傳真：(02)22856230

電子信箱：charliewang@smsh.ntpc.edu.tw

受文者：能仁學校財團法人新北市能仁高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國108年5月10日

發文字號：新北民高教字第1088244666號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理國文科教師專業研習「國文混合題型研發說明與

命題實務」，敬請貴校惠予公告，並同意教師以公（差）

假方式出席，請查照。

說明：

一、研習資訊：

(一)講題：國文混合題型研發說明與命題實務

(二)講師：國立臺灣師範大學國文系李清筠副教授

(三)時間：108年5月23日（四）下午1時至4時

(四)地點：本校圖書館三樓雲端教室

二、報名方式：即日起至108年5月21日（二）為止，請教師以

個人帳號登入「全國教師在職進修資訊網」，搜尋研習代

碼2635241報名。全程參與者核發3小時研習時數。

三、本校緊鄰捷運三民高中站，因校內停車位有限，研習當日

不開放停車，敬請搭乘大眾交通工具蒞臨，並攜帶環保杯

使用。

正本：新北市各公私立高中職

副本： 2019-05-11
00:14:28